
　恵那市⾃主運⾏バス　　　10.11.まちなか巡回バス 令和6年3⽉16⽇改正　　

⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東

恵那駅前 7:50 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20

⽯橋 9:22 9:52 11:22 13:22 15:22 17:22 9:22 12:22 15:22

坂の上 9:23 9:53 11:23 13:23 15:23 17:23 9:23 12:23 15:23

乗越 9:25 9:55 11:25 13:25 15:25 17:25 9:25 12:25 15:25

⼀本松 9:26 9:56 11:26 13:26 15:26 17:26 9:26 12:26 15:26

⼭中⼝ 9:27 9:57 11:27 13:27 15:27 17:27 9:27 12:27 15:27

給⾷センター前 9:28 9:58 11:28 13:28 15:28 17:28 9:28 12:28 15:28

茶屋町 7:51 8:51 10:21 10:51 12:21 14:21 16:21 10:21 13:21 16:21

野畑1 7:53 8:53 10:23 10:53 12:23 14:23 16:23 10:23 13:23 16:23

野畑2 7:56 8:56 10:26 10:56 12:26 14:26 16:26 10:26 13:26 16:26

野畑3 7:57 8:57 10:27 10:57 12:27 14:27 16:27 10:27 13:27 16:27

⼟々ヶ根南 7:59 8:59 10:29 10:59 12:29 14:29 16:29 10:29 13:29 16:29

恵那銀の森 8:04 9:01 10:31 11:01 12:31 14:31 16:31 10:31 13:31 16:31

緑ヶ丘 8:07 9:04 10:34 11:04 12:34 14:34 16:34 10:34 13:34 16:34

恵那病院前(着) 8:08 9:05 9:31 10:01 10:35 11:05 11:31 12:35 13:31 14:35 15:31 16:35 17:31 9:31 10:35 12:31 13:35 15:31 16:35

恵那病院前(発) 8:10 9:07 9:35 10:05 10:37 11:07 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 9:35 10:37 12:35 13:37 15:35 16:37

緑ヶ丘 8:11 9:08 9:36 10:06 10:38 11:08 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:36 9:36 10:38 12:36 13:38 15:36 16:38

変電所前 8:11 9:08 9:36 10:06 10:38 11:08 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:36 9:36 10:38 12:36 13:38 15:36 16:38

旭ヶ丘 8:12 9:09 9:37 10:07 10:39 11:09 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 9:37 10:39 12:37 13:39 15:37 16:39

新栄町 8:13 9:10 9:38 10:08 10:40 11:10 11:38 12:40 13:38 14:40 15:38 16:40 17:38 9:38 10:40 12:38 13:40 15:38 16:40

恵那駅前(着) 8:20 9:12 9:40 10:10 10:42 11:12 11:40 12:42 13:40 14:42 15:40 16:42 17:40 9:40 10:42 12:40 13:42 15:40 16:42

恵那駅前(発) 8:30 ・・・ 9:50 ・・・ 10:52 ・・・ 11:50 12:52 13:50 14:52 15:50 16:52 17:50 9:50 10:52 12:50 13:52 15:50 16:52

公布町 8:32 9:52 10:54 11:52 12:54 13:52 14:54 15:52 16:54 17:52 9:52 10:54 12:52 13:54 15:52 16:54

恵那市役所⼊⼝ 8:34 9:54 10:56 11:54 12:56 13:54 14:56 15:54 16:56 17:54 9:54 10:56 12:54 13:56 15:54 16:56

恵那ファミリークリニック 8:37 9:57 10:59 11:57 12:59 13:57 14:59 15:57 16:59 17:57 9:57 10:59 12:57 13:59 15:57 16:59

アクロスプラザ恵那 8:38 9:58 11:00 11:58 13:00 13:58 15:00 15:58 17:00 17:58 9:58 11:00 12:58 14:00 15:58 17:00

河上クリニック 8:40 10:00 11:02 12:00 13:02 14:00 15:02 16:00 17:02 18:00 10:00 11:02 13:00 14:02 16:00 17:02

松下眼科 8:40 10:00 11:02 12:00 13:02 14:00 15:02 16:00 17:02 18:00 10:00 11:02 13:00 14:02 16:00 17:02

中央図書館前 8:43 10:03 11:05 12:03 13:05 14:03 15:05 16:03 17:05 18:03 10:03 11:05 13:03 14:05 16:03 17:05

コープ前 8:44 10:04 11:06 12:04 13:06 14:04 15:06 16:04 17:06 18:04 10:04 11:06 13:04 14:06 16:04 17:06

神明町 8:45 10:05 11:07 12:05 13:07 14:05 15:07 16:05 17:07 18:05 10:05 11:07 13:05 14:07 16:05 17:07

公布町 8:47 10:07 11:09 12:07 13:09 14:07 15:09 16:07 17:09 18:07 10:07 11:09 13:07 14:09 16:07 17:09

⾁の岩島屋前 8:48 10:08 11:10 12:08 13:10 14:08 15:10 16:08 17:10 18:08 10:08 11:10 13:08 14:10 16:08 17:10

林外科内科前 8:49 10:09 11:11 12:09 13:11 14:09 15:11 16:09 17:11 18:09 10:09 11:11 13:09 14:11 16:09 17:11

森川クリニック前 8:51 10:11 11:13 12:11 13:13 14:11 15:13 16:11 17:13 18:11 10:11 11:13 13:11 14:13 16:11 17:13

フヂシマヤ 8:52 10:12 11:14 12:12 13:14 14:12 15:14 16:12 17:14 18:12 10:12 11:14 13:12 14:14 16:12 17:14

恵那駅前(着) 8:55 ・・・ 10:15 ・・・ 11:17 ・・・ 12:15 13:17 14:15 15:17 16:15 17:17 18:15 10:15 11:17 13:15 14:17 16:15 17:17

恵那駅前(発) ＝ 9:22 ＝ 10:20 ＝ 11:22 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ = = = = =

⾁の岩島屋前 ・・・ 9:24 ・・・ 10:22 ・・・ 11:24 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

林外科内科前 ・・・ 9:25 ・・・ 10:23 ・・・ 11:25 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

森川クリニック前 ・・・ 9:27 ・・・ 10:25 ・・・ 11:27 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

フヂシマヤ ・・・ 9:28 ・・・ 10:26 ・・・ 11:28 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

公布町 ・・・ 9:30 ・・・ 10:28 ・・・ 11:30 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

神明町 ・・・ 9:32 ・・・ 10:30 ・・・ 11:32 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

コープ前 ・・・ 9:34 ・・・ 10:32 ・・・ 11:34 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

中央図書館前 ・・・ 9:35 ・・・ 10:33 ・・・ 11:35 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

松下眼科 ・・・ 9:37 ・・・ 10:35 ・・・ 11:37 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

河上クリニック ・・・ 9:38 ・・・ 10:36 ・・・ 11:38 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

恵那ファミリークリニック ・・・ 9:40 ・・・ 10:38 ・・・ 11:40 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

アクロスプラザ恵那 ・・・ 9:42 ・・・ 10:40 ・・・ 11:42 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

恵那市役所⼊⼝ ・・・ 9:45 ・・・ 10:43 ・・・ 11:45 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

公布町 ・・・ 9:47 ・・・ 10:45 ・・・ 11:47 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

恵那駅前 ・・・ 9:49 ・・・ 10:47 ・・・ 11:49 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

運休⽇︓1/1  　　※12/29〜12/31と1/2〜1/3と8/13〜15は休⽇ダイヤで運⾏。　⽇祝は恵那ファミリークリニックを経由しない。　　　

↓ ↓ ↓

↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓

停留所名
平⽇ ⼟⽇祝

東 ⻄ 東

↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓


